
Ogłoszenie nr 500130269-N-2018 z dnia 08-06-2018 r.

Gmina Szczaniec: Budowa kanalizacji sanitarnej oraz odcinków wodociągów w miejscowości
Szczaniec i Myszęcin –Aglomeracja Szczaniec.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak

Nazwa projektu lub programu

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach

Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020.

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak

Numer ogłoszenia: 548731-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Szczaniec, Krajowy numer identyfikacyjny 97077051100000, ul. Szczaniec  73, 66225  

Szczaniec, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 683 410 379, e-mail ziutek@szczaniec.pl, faks

683 410 379.

Adres strony internetowej (url): www.bip.szczaniec.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Budowa kanalizacji sanitarnej oraz odcinków wodociągów w miejscowości Szczaniec i

Myszęcin –Aglomeracja Szczaniec.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

RB.III.271.10.2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiot zamówienia składa się z dwóch następujących części (zadań): Część 1: Zadanie 1 -

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Szczaniec – Etap V. Zakres robót objętych przedmiotem

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/bea6a4bf-d8de-4702-b022-6e3...

1 z 4 2018-06-08, 18:05



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Zadanie 1 - Budowa kanalizacji sanitarnej w m.

Szczaniec – Etap V.

zamówienia: 1.Na podstawie dokumentacji projektowej zamawiającego: - wykonanie kanalizacji

sanitarnej grawitacyjnej o długości 2002 m, - wykonanie kanalizacji sanitarnej tłocznej o

długości 492 m, - wykonanie dwóch przepompowni ścieków P-6 i P-7, - wykonanie jednego

lokalnego punktu tłocznego LPt-1. - przywrócenie terenu objętego inwestycją do stanu

pierwotnego sprzed rozpoczęcia robót (odtworzenie nawierzchni dróg). Oznaczenie kodu robót

wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV) Główny przedmiot: • 45231300-8 Roboty

budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków •

45233000-9 Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania

nawierzchni autostrad, dróg. Część 2: Zadanie 2 - Budowa odcinków sieci wodociągowej w

miejscowości Szczaniec i Myszęcin w formule „zaprojektuj i wybuduj”. 1. Przedmiotem

zamówienia jest zaprojektowanie i budowa odcinków wodociągów o łącznej długości ok. 1 782

m, mających na celu dostawę wody do przyległych działek budowlanych w m. Szczaniec i

Myszęcin: - odcinek 1 na terenie działek 713/8, 714/3, 715/2 - obręb ew. Szczaniec, - odcinek 2

na terenie działki nr 1114 - obręb ew. Szczaniec, - odcinek 3 na terenie działek nr 352, 353 -

obręb ew. Szczaniec, - odcinek 4 na terenie działki nr 203 obręb ew. Myszęcin, wraz z

odtworzeniem nawierzchni dróg. 2. Zakres i sposób realizacji przedmiotu zamówienia. W celu

osiągnięcia celów opisanych w Programie funkcjonalno – użytkowym (PFU) Wykonawca,

zgodnie z PFU, wykona kompletną dokumentację projektową w tym: • Projekt Budowlany

Robót z uzyskaniem Decyzji o pozwoleniu na budowę (PB), • Projekt organizacji ruchu

zastępczego na czas budowy, • Projekt odtworzenia nawierzchni, • Projekt wynikający z

uzyskanych uzgodnień i decyzji, • Operat wodnoprawny oraz pozwolenie wodnoprawny (jeżeli

będzie wymagana odrębnymi przepisami) przy przejściu pod ciekami wodnymi, • Decyzje o

ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego, oraz pozostałe opracowania wynikające z PFU.

Następnie należy zrealizować wszystkie roboty na podstawie wykonanej dokumentacji

projektowej. Uwaga: Długości sieci są długościami orientacyjnymi wynikającymi z

rzeczywistych odległości w terenie pomiędzy punktami stanowiącymi granice zakresu.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak

II.5) Główny Kod CPV: 45231300-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05/06/2018

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 1569586.47

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/bea6a4bf-d8de-4702-b022-6e3...

2 z 4 2018-06-08, 18:05



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Zadanie 2 - Budowa odcinków sieci

wodociągowej w miejscowości Szczaniec i Myszęcin w

formule „zaprojektuj i wybuduj”

Liczba otrzymanych ofert:  1

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 

0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 

0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: PIBH SZPAKOWSKI

Email wykonawcy: poczta@pibu-szpakowski.pl

Adres pocztowy: ul. Jana Pawła II 33

Kod pocztowy: 66-100

Miejscowość: Sulechów

Kraj/woj.: lubuskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1900350.00

Oferta z najniższą ceną/kosztem 1900350.00

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1900350.00

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia

podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub

podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05/06/2018

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 520000.00

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/bea6a4bf-d8de-4702-b022-6e3...

3 z 4 2018-06-08, 18:05



Liczba otrzymanych ofert:  1

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 

0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 

0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: PIBH SZPAKOWSKI

Email wykonawcy: poczta@pibu-szpakowski.pl

Adres pocztowy: ul. Jana Pawła II 33

Kod pocztowy: 66-100

Miejscowość: Sulechów

Kraj/woj.: lubuskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 690030.00

Oferta z najniższą ceną/kosztem 690030.00

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 690030.00

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia

podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub

podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/bea6a4bf-d8de-4702-b022-6e3...

4 z 4 2018-06-08, 18:05


